教字[2002]31号

关于试用网络教学平台的通知

各院、系（教学部）及其任课教师：

为了充分利用校园网络辅助教学，进行辅导答疑等课堂外的师生交流，网络教学平台研制项目组经过一段时间的努力研制开发了网络教学平台系统。该系统以每门课程为相对独立的单元，不仅可以对网络课件和电子教案进行管理，而且具有较强的辅导答疑、师生讨论、作业发布、参考资料发布和简单的学生管理等功能，适合于我校任课教师或辅导教师（协助主讲教师）课堂教学和课外辅导等教学需要。

该系统由校现代教育技术中心负责运行和维护，希望各院、系有组织地鼓励数位教师试用，也欢迎本学期任课教师试用，凡申请试用该网络教学平台的教师需到现代教育技术中心申请开户，并提交开课的课程编号、课程名称、课程主持教师及其辅导教师姓名等。

该系统申请和维护人员：朱鹏云（现代教育技术中心），联系电话：3606486

特此通知

  教  务  处

二○○二年九月十一日